
Wijzigingsbesluit mandaatregeling Waalwijk 2023 

Het college van burgemeester en wethouders, de heffingsambtenaar en invorderingsambtenaar van 

de gemeente Waalwijk, elk voor zover daartoe bevoegd; 

gelet op: 

  

1. afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

BESLUIT: 

Artikel 1 
Het besluit ‘mandaatregeling Waalwijk 2023’ als volgt te wijzigen: 

A. Artikel 7 (oud) 

Bij uitoefening van bevoegdheden, zoals bedoeld onder punt I van dit besluit, worden uitgaande stukken 

als volgt ondertekend: 

  

Naam bestuursorgaan, namens deze(n)/ dit, gevolgd door de naam en functieaanduiding van de (on- 

der)gemandateerde en zijn/haar handtekening. 

  

wordt vervangen door: 

  

Artikel 7 (Nieuw) 

Bij uitoefening van bevoegdheden, zoals bedoeld onder punt I van dit besluit, worden uitgaande stukken 

als volgt ondertekend: 

  

Namens naam bestuursorgaan, gevolgd door de Naam en functieaanduiding van de (onder)gemanda- 

teerde en de handtekening van deze persoon 

  

B. Artikel 8 (oud) 

Bij de bevoegdheid tot ondertekening van uitgaande stukken, zoals bedoeld onder punt II van dit 

besluit, worden uitgaande stukken als volgt ondertekend: 

Overeenkomstig het door het bestuursorgaan genomen besluit, voor dezen/ dit, gevolgd door de 

Naam en functieaanduiding van de (onder)gemandateerde en zijn/haar handtekening. 

  

wordt vervangen door: 

  

Artikel 8 (Nieuw) 

Bij de bevoegdheid tot ondertekening van uitgaande stukken, zoals bedoeld onder punt II van dit 

besluit, worden uitgaande stukken als volgt ondertekend: 

Volgens het besluit van het bestuursorgaan, gevolgd door de naam en functieaanduiding van de 

(onder)gemandateerde en de handtekening van deze persoon. 

  

Artikel 2 Inwerkingtreding 
1. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die van haar bekendmaking. 

2. Dit besluit kan worden aangehaald als: Wijzigingsbesluit mandaatregeling Waalwijk 2023 

  

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Waalwijk op 23 

mei 2023. 

Aldus besloten door de heffingsambtenaar van de gemeente Waalwijk op 23 mei 2023. 

Aldus besloten door de invorderingsambtenaar van de gemeente Waalwijk op 23 mei 2023. 

  

Het College van Waalwijk 

de gemeentesecretaris, de burgemeester, 

Michel Tromp, Sacha C.A.M. Ausems 

De heffingsambtenaar, 

Ilse Vloemans 

Teammanager vergunningverlening en belastingen 

Nr. 257751 

GEMEENTEBLAD 13 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Waalwijk 

Gemeenteblad 2023 nr. 257751 13 juni 2023 1 



De invorderingsambtenaar, 

P. van de Pol 

Gemeenteblad 2023 nr. 257751 13 juni 2023 2 


